北京航空航天大学可靠性与系统工程学院光纤光栅健康监 测系统(重新)采购公告

北京星舟工程管理有限公司接受北京航空航天大学可靠性与系统工程学院的委托,对下述内容进行国内采购,现邀请合格的供应商前来响应。

- 1. 项目名称: 北京航空航天大学可靠性与系统工程学院光纤光栅健康监测系统(重新)
- 2. 采购编号: XZ-ZBDL-2019014
- 3. 资金来源: 财政性资金,已落实。
- 4. 采购预算: 人民币 19.9 万元
- 5. 项目用途: 教学。
- 6. 项目基本概况介绍:

采购内容	数量	交货时间	交货地点
光纤光栅健康监测	1台	收到预付款后 两周内	北京航空航天大学学院路校区, 采购人指定具体地点
系统			
采购需求	1、 尺寸大小: 长≤300mm, 宽≤220mm, 高≤180mm, 或体积≤0.015		
	立方米;		
	2、通道数: ≥4;		
	3、波长范围: 最小值≤1525nm, 最大值≥1565nm;		
	#4、波长稳定性、精度: ≤1 pm / 1 pm;		
	#5、波长重复性: ≤1 pm;		
	具体需求及技术指标详见采购文件。		

7. 供应商资格要求:

- 1) 在中华人民共和国境内注册、响应采购、参加竞争的法人、其他组织或自然人;
- 2) 供应商应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定:
- ① 具有独立承担民事责任的能力;
- ② 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
- ③ 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;
- ④ 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;

- ⑤ 参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录;
- ⑥ 法律、行政法规规定的其他条件。
- 3) 供应商必须从采购代理机构获得采购文件并登记备案,否则无资格参加本次采购;
- 4) 本项目不接受联合体响应:
- 5) 本项目不允许转包、分包:
- 6) 本项目不接受进口产品响应(进口产品是指通过中国海关报关,验放进入中国境内,且产自关境外的产品);
- 7) 本项目不是专门面向中小企业的项目:
- 8) 近三年内(本项目采购截止期前)被"信用中国"网站列入失信被执行人和重大 税收违法案件当事人名单的、被"中国政府采购网"网站列入政府采购严重违法 失信行为记录名单(处罚期限尚未届满的),不得参与本项目;
- 9) 按采购文件要求提供《廉洁诚信响应承诺书》;
- 10) 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一项目响 应;
- 11) 为本项目前期准备提供设计、咨询、规范编制服务的不得参与本项目;
- 12) 法律、行政法规、采购文件关于"合格供应商"的其他条件。
- 8. 获取采购文件的时间期限、地点、方式及采购文件售价:
 - 1) 时间期限:即日起至 <u>2019 年 07 月 18 日</u>,每天 09:00-11:30、13:30-17:30(北京时间、节假日除外)。
 - 2) 地点:北京市海淀区学院路 35 世宁大厦 310 室:
 - 3) 获取方式及售价:采购文件每份人民币 <u>500</u>元,可现场购买或邮购,若邮购,须加付快递费人民币 50元。供应商购买采购文件时须同时提供:
 - ①供应商企业法人营业执照或事业单位法人证书或登记证或其他有效证明文件 (复印件加盖公章);
 - ②供应商法定代表人授权书或单位介绍信(原件加盖公章);
 - ③供应商经办人身份证(复印件加盖公章,原件备查);
 - ④填写完整的《文件购买登记表》扫描件(现场填写,如需邮购可联系采购代理 机构索取《文件购买登记表》)。
- 9. 响应文件递交截止时间、采购报价会时间及地点:
 - 1)响应文件递交截止时间及采购报价会时间: 2019 年 07 月 19 日 14:00 (北京时间),届时请供应商派代表参加采购报价会。
 - 2) 响应文件递交及采购报价会地点: 北京航空航天大学知行楼北楼 101 会议室(北

京市海淀区学院路37号)。

10. 本项目的采购公告发布在<u>中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)、中国采购与招标网(www.chinabidding.com.cn)、北京市政府采购网(www.ccgp-beijing.gov.cn)、北京航空</u>航天大学招标采购管理中心网(zbcg.buaa.edu.cn)。

11. 本项目评审方法和标准:综合评分法,总分100分。

12. 本项目需要落实的政府采购政策: 节约能源、保护环境、促进中小企业及监狱企业发展、促进残疾人就业、使用信用记录结果等政府采购政策具体落实情况详见采购文件。

13. 本采购公告期限: 自本公告发布之日起 5 个日历日。

14. 凡对本次采购提出询问,请与采购代理机构-北京星舟工程管理有限公司联系(技术方面的询问请以信函或传真的形式)。

采购人名称:北京航空航天大学可靠性与系统工程学院

地址:北京市海淀区学院路37号

联系方式: 张老师 010-82315759

采购代理机构名称:北京星舟工程管理有限公司

地址: 北京市海淀区学院路 35 世宁大厦 310 室

联系方式: 010-82316649

采购项目联系人: 李工 谭工

联系方式: 010-82316649-8009、8015

采购文件购买联系人: 王工 010-82316649-8011

电子邮件: xzepmzb@163.com

账户信息:

开户名称: 北京星舟工程管理有限公司

开户银行:中国银行北京学院路支行

账号: 3428 6421 9805

北京星舟工程管理有限公司 2019 年 07 月 12 日